
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 043/2025, de 24/02/2025 

 
 

DESIGNA COMISSÃO DE CONCESSÃO DE 

BOLSAS NO PMBqBM/CAV. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, de acordo 

com a CI nº 003/2025 – PMBQBM (Processo UDESC 00005219/2025),  

 

RESOLVE: 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão de Concessão de Bolsas do 

Programa de Pós-graduação Multicêntrico em Bioquímica e Biologia Molecular - PMBqBM do 

Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV/UDESC, a contar de 24/02/2025 a 23/02/2026: 

• Prof. Guilherme Dilarri  

• Profa. Karim Hahn Luchmann 

• Prof. Miklos Maximiliano Bajay 

 

 

 

 

Prof. André Thaler Neto 

Diretor Geral 

CAV/UDESC 


